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Det här är en utmaning! 
 
Sedan ett par år har konfirmandarbetet ökat 
här i Rommele församling, och inte bara här, 
utan på många håll i Svenska kyrkan. Ett 
stort skäl till att det går så bra just här i 
Rommele, är att vi har lyckats engagera 
äldre ungdomar som Unga ledare, alltså 
ungdomar som har konfirmerats och vill  
finnas kvar i kyrkans sammanhang ett år till. 
De är ovärderliga, eftersom konfirmanderna 
får förebilder och ser att kyrkan inte bara är 
tråkig, utan faktiskt har en relevans i unga 
människors liv.  
I skrivande stund håller de Unga ledarna 
(och vi äldre ledare) på med en utmaning, 
nämligen att läsa igenom Markusevangeliet 
på en vecka. Ganska roligt att få hela evan-
geliet i ett sammanhang, vanligtvis läser vi  
ju bara en bit av texterna i gudstjänsterna. 
Deras utmaning kommer att vara klara när 
du har Kyrknytt i handen, men kanske får jag 
utmana dig? 

Kyrkan har ju sin egen kalender, Kyrkoåret, 
som börjar på Första söndagen i advent. 
Advent är förberedelsen för Julen (precis 
som Fastan är förberedelsen för Påsken) 
och många firar advent genom att öppna 
luckorna i sina adventskalendrar och på så 
sätt räkna ner till Jesu födelse.  
Det är så fint ordnat att Lukasevangeliet  
har precis 24 kapitel. Tänk om vi också 
skulle öppna Bibeln varje dag fram till Jul? 
Tänk att få hela sammanhanget, från födel-
sen till uppståndelsen och himmelsfärden.  
Och tänk vilka svåra frågor du kan ställa till 
folk på kyrkkaffet efter gudstjänsterna!  

 
 

Har man inte tid att läsa, så finns möjlighet 
att lyssna på Bibeln som ljudbok på Spotify 
(i ett par olika versioner). 

Tolle, lege! 

 Gud välsigne dig! 

Stefan Nordlander, Kyrkoherde 

”Det är så fint ordnat att Lukasevangeliet har 
precis 24 kapitel. Tänk om vi också skulle öppna 
Bibeln varje dag fram till Jul ?  
Tänk att få hela sammanhanget, från födelsen till 
uppståndelsen och himmelsfärden. 



 

 

21 november Föreläsningskväll 

29 november Pizzafredag 

6 december Julkonsert 

10 december Messy church 

13 december Grötfest 

10 januari Ideella-träff 

12 januari  Gudstjänst med Små  
och Stora. Julgransplundring 

13 januari första Gympan och          
Öppna förskolan 

17 januari första Fredags-träffen och 
Öppna förskolan 

5 februari första Sopplunchen 

Det är så fint ordnat att Lukasevangeliet har 
precis 24 kapitel. Tänk om vi också skulle öppna 

Tänk att få hela sammanhanget, från födelsen till 
uppståndelsen och himmelsfärden. ” 

”Stjärnorna spänner en båge på himlen, 
löftet och undret blir verkligt i natten, 
Gud är ett darrande barn hos Maria. 
 
Änglarna känner det, sjunger med stjärnan, 
Sonen är himmelens glädje till jorden, 
folken skall vandra i ljuset från Honom.” 
Psalm 842 : 1 + 5 

Ideella-träff  
10 januari kl.11.00  i Kyrkans hus 

Är du nyfiken och sugen på att träffa nya människor? Välkommen till den här träffen, 
där vi presenterar olika sätt att vara delaktig i verksamheterna. Alltid finns det något 
du kan bidra med, stort som smått.  



 

 

A tt tänka mig bön som en slags inre 
kommunikation har förändrat hela 
mitt böne-liv.  

Det behöver inte handla om prestation.  
Att man bör hitta de rätta orden, eller be 
för det viktigaste just nu. 

Gud vet redan vad jag tänker. Den viktig-
aste förändringen för mig blev, när också 
jag själv började höra vad jag tänker. När 
mitt inre blir synbart och hörbart gör jag 
mig också nåbar. 

Med åren prioriterar jag mer och mer tid åt 
reflektion, stillhet och bön. När jag stannar 
upp hinner jag känna vad som är viktigt just 
nu, vad som är totalt oviktigt och vad jag 
längtar efter. 

Jag tror att Gud kan nå mig lättare när jag 
ger mig själv den tiden. Här har jag ett eget 
val att göra. Gud kan åstadkomma mycket, 
men att bli stilla inför det inre samtalet kan 
bara jag själv se till.  

Men att stilla sig behöver ju inte enbart 
betyda att jag är i stillhet. Jag finner en  
väldig ro av att göra olika saker, men jag 
behöver vara närvarande. 

Idag kan jag riktigt längta efter att få vistas 
i en retreat, gärna under flera dygn. Helt 
tyst med mig själv som enda sällskap. Då 
hinner jag att tänka klart mina tankar. Jag 
hinner tacka för allt det sköna, vackra och 
goda i min inandning, och lämna bearbe-
tade tankar, mönster och skrot i min ut-
andning. Gud ger och tar emot. 

Känslan av att göra sig av med, få lägga det 
tunga, jobbiga och trasiga i mitt liv i Guds 
händer, är oerhört befriande. Det ger plats 
för nytt inom mig. Pånyttfödda tankar och 
nya längtor tar form och får plats. En re-
nande process som fyller mig med liv. 

Jag är gärna ute och pilgrimsvandrar, eller 
påtar i trädgården, sitter gärna och skriver; 
ibland texter, ibland musik. I närvaro blir allt 
detta till en lovsång! 

 

Bönen  
- en inandning och en utandning

”Gud vet redan vad jag tänker. Den viktigaste förändringen för mig 
blev, när också jag själv började höra vad jag tänker. När mitt inre blir 
synbart och hörbart gör jag mig också nåbar.



 

 

Så fort jag börjar planera saker framåt, eller 
göra rädslobaserade val så tappar jag mer 
eller mindre kontakten. Detta händer så 
klart ofta. Allt ska ju fungera. Men nuförti-
den stannar jag upp flera gånger per dag. 
Jag andas in, och jag andas ut. Jag ler. 

Det känns som att jag börjar bli en närvaro-
bedjare. Ju mer jag lyssnar inåt desto 
mindre stress upplever jag. Men på något 
förunderligt sätt får jag uträttat mer än nå-
gonsin. Märkligt egentligen, men också helt 
fantastiskt. 

Detta med Guds tid, den tid som kommer 
till mig. Det är spännande. Min egen tid har 
jag under långa tider mest sprungit ifrån.   

Det fungerar fint att be i springande stund 
också. I frustrerade och stressande ögon-
blick. Eftersom jag erfar att kontakten med 
Gud finns där inom mig hela tiden, så känns 
det skönt när jag öser ur mig. Bombarderar 
Gud med allsköns hopplöshet, tidspress 
och känslan av att inte räcka till. Gud har 
helt säkert inga problem med det. Men det 
har jag. För skillnaden när jag rusar är, att 
jag inte hinner lyssna på Gud. 

Så jag ber: 

Gud, hjälp mig att återvända till oss när vi 
tappar fotfästet. Till vårt inre rum. 

Jag fortsätter att andas. 

/Monica Roolf 

en inandning och en utandning 

Gud vet redan vad jag tänker. Den viktigaste förändringen för mig 
blev, när också jag själv började höra vad jag tänker. När mitt inre blir 
synbart och hörbart gör jag mig också nåbar.” 

Har många gånger upplevt att Gud leder 
mig. När jag sitter där och funderar på 
något, kan jag ibland tänka: -Äh, sluta 
att klanka så på dig själv, Monica. Eller:  
-Just det, det var ju den personen jag 
ville kontakta också, det gör jag i efter-
middag. 
Vad är det som säger att det endast är 
mina egna tankar? I min värld är det 
Guds ledning. I det inre samtalet finns 
Gud med mig hela tiden.  



 

 
  

 

Vad betyder 
kyrkan för dig? 

 

Vi ställde frågan till två av våra församlings-
medlemmar. Så här säger Ann Karlsson och  
Rose-Marie Niklasson. 

 
Ann Karlsson 

Jag är uppväxt med en mamma, som var aktiv i 
kyrkan, läste texter och sjöng i kören. Efter viss 
tveksamhet valde jag att konfirmera mig och kom 
då tillbaka till tron. Tron är viktig för mig. Jag har, 
med Guds ledning, vandrat genom olika kyrkliga 
förbund och har nu landat i Svenska kyrkan,  
Rommele församling. Jag är kyrkvärd vid helgens 
gudstjänster och assisterar gärna vid kyrkliga 
handlingar. Bönen är viktig för mig, men det kan 
vara svårt att hitta egen andaktstid när lille Mi-
chael pockar på uppmärksamhet. Vi är ett par 
stycken som stödjer varandra i bön och det är en 
stor trygghet. 

Rose-Marie Niklasson 

Jag är döpt och konfirmerad och besöker 
mestadels kyrkan vid storhelger eller musik-
gudstjänster. När min man dog för ett par år 
sedan, blev en nära väninna väldigt viktig för 
mig. Hon var bekant med kyrkan genom jobbet 
och tog med mig på sopplunch. På det viset 
presenterades jag för kyrkans verksamheter. 
Jag började delta på sittgympan och hjälper 
numera gärna till vid olika evenemang, ibland 
flera dagar i veckan. När man blir äldre och en-
sam är det viktigt att hitta ett sammanhang 
och det hittar jag i kyrkan. Jag måste nämna 
församlingsresorna, som jag uppskattar väldigt 
mycket. Där känner man den goda samman-
hållningen i kyrkan.  



 

 

 

Vad gör ett begravningsombud? 
Begravningsombud utses av Länsstyrelsen och för oss axlar Sven-Åke Möll  
den rollen. Vi frågade honom lite om hans arbetsuppgifter.  
 
Vad innebär det att vara begravningsombud?  

Som begravningsombud ska jag granska begravningsverksamheten och undersöker bl.a 
hur begravningar fungerar för dem som inte är medlemmar i Svenska kyrkan. Jag ska  
säkerställa att de som inte tillhör Svenska kyrkan får sina intressen tillgodosedda.  

Vad är det viktigaste i ditt arbete?  

Jag kontrollerar att begravningsavgiften används till begravningsverksamheten och inte till 
något annat. Jag undersöker önskemål från, och informerar om verksamheten, till dem som 
inte tillhör Svenska kyrkan genom bl.a. kontakter med andra trossamfund, begravnings-
byråer och andra berörda parter.  

Vilka frågor får du oftast?  

Den vanligaste frågan är nog, vad gör ett begravningsombud? Det händer också att jag får 
frågor om att förrätta borgerliga begravningar. Men detta är inget som ligger i uppdraget 
som begravningsombud utan vem som helst kan utses till officiant för en borgerlig  
begravning.  

Information om kyrkogårdarna 
 
Vid frågor om gravskötsel eller annat som rör våra kyrkogårdar,  
kontakta  Steven Lundin, kyrkogårdsföreståndare   tel. 0520 - 44 02 58 
eller expeditionen tel. 0520 - 48 42 50 

Fakta om begravningsavgiften  

Begravningsavgiften betalas av alla via skattsedeln, oavsett om man är medlem i 
Svenska kyrkan eller ej. Begravningsavgiften finansierar begravningsverksamheten. 
Den är alltså inte kopplad till enskild persons begravning.  

Gravplatserna finansieras med begravningsavgiften 

Det finns gravplatser till alla som är folkbokförda i Sverige, oavsett religionstillhörighet. 
Enskilda personer betalar inte för dessa gravplatser, utan de finansieras med begrav-
ningsavgiften. Däremot betalar den enskilde för eventuellt egna tillval, till exempel för 
skötsel och gravsten.  

Begravningsavgiften finansierar krematorier, begravningskapell och begravningsplatser. 
Den går också till lön för personal som arbetar med begravningsverksamheten. Enkelt  
uttryckt används begravningsavgiften för att se till att alla människor, oavsett tro och 
samfundstillhörighet, får en värdig behandling när de avlidit. 



 

 
 

Rommele   
församl ing  

önskar  er  en  
Väls ignad Jul  

och ett   
Gott  nytt  år  

13 december kl. 12.30  
i Fors kyrka och  

Kyrkans hus  

Årets luciatåg från Sjuntorp
-skolan sjunger för oss i 
kyrkan. Därefter är alla  
välkomna att äta gröt  

i Kyrkans hus.  

 
Kostnad: 30 kr  

som går till ACT, Julkampanjen  

GRÖTFEST MED LUCIA  



 

 

Foto: Bengt Larsson 

 



 

 

24 nov Domsöndagen UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa  

  FORS SN 18.00 Mässa  

1 dec Första advent UPPHÄRAD MMS 10.00 Familjemässa 

  ROMMELE MMS 
18.00 Mässa 

med favoritpsalmerna 

8 dec Andra advent UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

  FORS MMS 18.00 Mässa 

15 dec Tredje advent UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

22 dec Fjärde avdent UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa  

  FORS SN 18.00 Mässa 

24 dec Julafton UPPHÄRAD SN 11.00 Samling vid krubban  

  ROMMELE MMS 23.00 Midnattsmässa 

25 dec Juldagen UPPHÄRAD SN 06.30 Julotta 

  FORS  SN 08.00 Julotta 

26 dec Annandag jul ROMMELE MMS 10.00 Högmässa 

29 dec Söndagen efter jul UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

V i n t e r n s   
G U D STJÄ N ST E R  

Veckomässa i Fors kyrka  
Onsdagar kl.17.00 



 

 

1 jan Nyårsdagen ROMMELE SN 16.00 Högmässa  

5 jan Söndagen efter nyår UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

  UPPHÄRAD SN 18.00 Trettondagsvesper 

6 jan Trettondedag jul FORS MMS 10.00 Högmässa 

12 jan 1:a söndagen e. trettondedagen UPPHÄRAD SN 
16.00 Gudstjänst 

med Små och Stora 
Julgransplundring 

19 jan 2:a söndagen e. trettondedagen UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa  

  FORS SN 18.00 Mässa 

26 jan 3:e söndagen e. trettondedagen UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa  

  
EQUMENIA- 

KYRKAN 

TROLLHÄTTAN 
 17.00 Ekumenisk gudstjänst 

2 feb Kyndelsmässodagen UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

  FORS MMS 18.00 Mässa 

9 feb 5:e söndagen e. trettondedagen UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

  ROMMELE SN 18.00 Mässa 

16 feb Septuagesima UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

  FORS SN 18.00 Mässa 

23 feb Sexagesima UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

Vill du vara med och sjunga i grupp?  
De söndagar som det firas Mässa i Fors kyrka, har du möjlighet att vara med och sjunga.  

Vi träffas i Fors kyrka kl.16.30 och övar in några sånger som sedan framförs i kvällsmässan.  
Fina tillfällen för dig att träffa och sjunga tillsammans med andra. 



 

 

Julafton  tisdag 24 december      
Samling vid krubban i Upphärads kyrka kl. 11.00 
 

Julnatten  tisdag 24 december      
Midnattsmässa i Rommele kyrka kl. 23.00 
Bluezette gästar oss. Anneli Enorson  –  sång      
     Christer Larsson – gitarr 
 

Juldagen  onsdag 25 december             
Julotta i Upphärads kyrka kl. 06.30 och i Fors kyrka kl. 08.00  
Jack Johansson – Fiol 
 

Annandag jul torsdag 26 december             
Högmässa i Rommele kyrka kl. 10.00           
Lisa Hallstensson – Fiol 

Jul  
och  
musik 
i våra kyrkor 



 

 

Söndagen 12 januari kl. 16.00 
i Upphärads kyrka 

  

Gudstjänst med Små och Stora 

Dans kring granen, fika och  
mycket, mycket mer! 

Första advent  
söndag 1 december    
            
Familjemässa i Upphärad 10.00   
Lars-Göran Bäckman – trumpet 

 

Mässa med alla favoritpsalmerna  
i Rommele kyrka 18.00        
Anna Hasselrot – flöjt 

J U LG R A N S P LU N D R I N G  



 

 
 

Föreläsningskväll  
i Kyrkans hus 
Torsdagen den 21 november kl. 18.00 
Vi gästas av kommunens rådgivare biologisk mångfald,  
Anna Brandeby Harström. 

 ”Jag hoppas att jag kan sprida lust, kunskap och hopp 
bland vuxna och barn så att fler tar sig an  
arbetet med att förbättra livs-situationen för våra hum-
lor, fjärilar, bin och andra insekter.  
Jag tror att de allra flesta vill göra bra saker för  
naturen, men ibland det kan kännas svårt. Jag  
vill visa att det kan vara enkelt och kul. ” 

 

Under kvällen serveras kaffe och smörgås för 20 kr. 
Ingen anmälan, alla är välkomna! 

Följ med till Vårgårda! Vi samåker från  
Kyrkans hus i Sjuntorp kl. 9.00 och  
är tillbaka vid 17-tiden. 

Ge dig själv tid att bara vara, så här i början 
av det nya året.  
Kostnad 300:- som swishas innan avresa. 
Sopplunch, fika och frukt ingår.  

Medtag gärna inneskor, tofflor eller sköna 
raggsockar.  

Begränsat antal, först till kvarn!  
Anmälan senast 20/12.  /Monica Roolf 

Stilla dag  

Algutstorps prästgård  
2 januari 

Vara-Vila-Växa 
En plats för andlig fördjupning 



 

 

Fika - Skapande - Sång - Andakt  - Mat 

Messy church är en samlingspunkt  
för alla åldrar, men med barnen i centrum.  

Vi börjar med att fika tillsammans. Sedan pysslar och sjunger vi enligt dagens 
tema. Pyssel och sånger använder vi sedan i en kort gudstjänst.  

Vi avrundar med en varm måltid tillsammans. Välkommen! 

Vi träffas i Kyrkans hus,  
Sjuntorp  

kl. 17.15 - 19.15 
10 december 

Kyrkans öppna förskola 

Kyrkans hus, Sjuntorp 
Måndagar kl. 9.30-12.00 

Upphärads församlingshem 
Fredagar kl. 9.30-12.00 

Välkomna!  
Linda Tell  
0520–48 42 53 

Pizzafredag 
För dig som går i åk 4-6 
29 november 
Kl.16.30-19.00 



 

 

Den första julkrubban lär den helige Franciskus ha ordnat i byn Greccio i Italien. Syftet  
förklarade han så här: ”Jag vill i verkligheten framställa åminnelsen av det nyfödda barnet 
som föddes i Betlehem: se så mycket som möjligt med mina kroppsliga ögon hur obe-
kvämt han hade det utifrån sina behov som nyfödd, hur han låg i en krubba och hur han 
vilade på hö, med en oxe och en åsna stående bredvid.” (Tomas av Celano, Den helige 
Franciskus levnadshistoria, s. 88). I Sverige förekommer julkrubban i enstaka privata hem 
runt 1870, och 1906 ställs, för första gången i svenskkyrkliga sammanhang, en rikt dekore-
rad krubba i ordning på Ersta diakonianstalt.  

Julkrubbor kan se ut på olika sätt, med många eller några få figurer, men de oftast före-
kommande är de följande:  

ÅSNAN OCH OXEN 
Trots att de inte uttryckligen förekommer i Lukasevangeliets skildring av Jesu födelse, så 
känns ingen julkrubba riktigt komplett utan åsnan och 
oxen. Att de finns här påminner om att hela skapelsen 
räddas genom Jesus, inte bara människorna, som det 
står i psaltaren: ”Du hjälper både människor och djur”  
(Ps 36:7). Möjligen är de också där för att påminna om 
ett ord från profeten Jesaja: ”Oxen känner sin husbonde, 
och åsnan sin herres krubba” (Jes 1:3).  

ÄNGELN OCH HERDARNA 
Ängeln (eller änglarna) finns där med budskapet om att 
Jesus kommer med Guds fred och frid till hela världen. 
Ofta bär de på en banderoll med orden Gloria in excelsis 
Deo, ”Ära vare Gud i höjden” (Luk 2:14).  

Herdarna, vars arbete var slitsamt och dåligt betalt, får 
symbolisera de många fattiga och utsatta, som trots 
(eller tack vare) att de finns långt från maktens korri-
dorer, är de första som får ta emot budskapet om den 
nyfödde frälsaren.  

 

Väggmålning från grottan i Greccio (Foto: Public Domain) 

Jesu födelse avbildad i ett engelskt  
missale från ca 1310-1320  
(Foto: Public Domain) 

JULKRUBBAN 
Text: Stefan Nordlander 

Julkrubbor kan se ut 
på olika sätt, med 
många eller några få 
figurer. Här får vi lära 
oss mera om de 
vanligaste.  



 

 

DE TRE VISE MÄNNEN 
Matteus berättar att några österländska ”stjärntydare”  
(grek μάγοι, lite oklart vad ordet egentligen avser) kommer för 
att vörda den nyfödde kungen. De har med sig tre gåvor, varför 
man också har tänkt sig att de är just tre stycken. Senare tradi-
tioner avbildar dem som kungar och ger dem också namn: Kas-
par, Melchior och Baltasar. De tre vise männens besök firas på 
trettondedagen, 6 januari, varför en korrekt julkrubba avbildar 
dem på väg till Jesusbarnet, för att sedan flyttas in i stallet på 
trettondedagen.  

JOSEF OCH MARIA 
Maria och Josef representerar lydnad och tro. Gud valde Maria att vara Jesu moder, och 
hon accepterade villigt denna roll. Josef var en rättfärdig man som lydde Guds befallning 
att ta Maria till sin hustru och uppfostra Jesus som sin egen son. Maria och Josef exempli-
fierar lydnad och trofasthet mot Guds plan. 

JESUSBARNET 
Sist, och minst i krubban, har vi Jesusbarnet. När Gud vill visa vem han är, så väljer han inte 
att stiga ner som en fruktansvärd krigare som tvingar människor till lydnad, utan att födas 
som ett litet, skyddslöst barn, bland djuren i stallets mörker. Därifrån visar han Guds vilja 
för våra liv genom att tjäna den värld och den mänsklighet som han har skapat och rädda 
den från synd och ondska. 
 

UTMANING : VISA DIN EGEN KRUBBA!  

Vi vill gärna se hur just din krubba ser ut! Kanske  
har du köpt en speciell på en semester i Europa, 
eller fått en vacker i julklapp något år? Eller bygger 
du din egen i kartong, eller är rentav årets peppar-
kakshus en pepparkakskrubba?  

 

Vår julkrubba hemma. Notera hur de tre vise 
männen fortfarande är på väg till stallet.  
(Foto: privat) 

Egen illustration med ikoner  
från M365 

Julkrubba från konfirmand-pyssel.  
(Foto: privat) 



 

 
 

 

Skicka in ditt svar  

eller  

kom in med det till oss  

på expeditionen 

 

Uppge namn och adress,  
så att vi kan nå dig  

om du vinner.  

Senast 1 november 

 

ROMMELE FÖRSAMLING  

Torpavägen 10 
461 78 SJUNTORP 

 

”Livet är inte svartvitt”  
Markus Leandersson 

En liten bok med 25 korta vardagsnära betraktelser, 
som vi lätt känner igen oss i.  Här finns bland annat 
funderingar om vad som är viktigast i livet och om att 
våga vara sig själv. Varje kapitel avslutas med en re-
flektion och några frågor att fundera över. Sist i varje 
del finns också en bön, som passar i sammanhanget. 

En mycket lättillgänglig bok att bläddra i för att på-
minna sig och fylla på sitt sinne. 

/Annette Lindskog 

 

olle_carlsson 

Följ prästen, författaren 
och föreläsaren Olle 
Carlsson.  
 
På hans instagram kan  
du få en kort text för 
varje dag, för att reflektera, inspireras och samtala 
kring olika ämnen såsom:  

Just idag är jag omtänksam. Vad skulle jag vilja att  
någon sa till mig idag? 

Just idag accepterar jag att livet inte blivit som jag 
tänkt mig. Vilket av mina misstag har blivit en bra 
läxa? 

/Bettan Hovling 

Tips på Instagram-konto 



 

 

Namn och adress: 



 

 

 

 
 
 
 
Adress     Hemsida, mejl och facebook 
Kyrkans Hus    www.svenskakyrkan.se/rommele 
Torpavägen 10   rommele.forsamling@svenskakyrkan.se 
461 78 Sjuntorp   www.facebook.com/rommelepastorat 
 

 
Expeditionstelefon :   0520 - 48 42 50  
Expeditionen nås säkrast vardagar kl. 09.00–12.00, tisdag kl. 10.00-12.00  

KONTAKT 

Fors kyrka Upphärads kyrka Rommele kyrka 

Kyrkoherde Stefan Nordlander 
0520-48 42 54 
stefan.nordlander@svenskakyrkan.se 

Komminister Magdalena Mellgren 
Sävenstrand 
0520-48 42 55 
magdalena.mellgren@svenskakyrkan.se 

Administratör Annette Lindskog 
0520-48 42 51 
annette.lindskog@svenskakyrkan.se 

Kantor Monica Roolf 
0723-09 99 06 
monica.roolf@svenskakyrkan.se 

Diakoniassistent Marianne Bertilsson  
0520-48 42 52 
marianne.bertilsson@svenskakyrkan.se 

Pedagog Linda Tell  
0520-48 42 53 
linda.tell@svenskakyrkan.se 

 
Församlingsassistent Anders Skoorell 
0732-77 03 21 
anders.skoorell@gmail.com 

Kyrkogårdsföreståndare Steven Lundin 
0520-44 02 58 
steven.lundin@svenskakyrkan.se 

ODR samhällsinformation  


